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W sobotę 14 lutego mieszkańcy i turyści Wisły oraz Cieszyna byli świadkami niezwykłego wydarzenia -
przywitania i zapalenia ognia olimpijskiego rozpoczynającego IX Zimowy Olimpijski Festiwal Młodzieży
Europy "Śląsk Beskidy".

W okolicach godz. 1400 ulicami Wisły przebiegła sztafeta z ogniem docierając do rynku miasta. Do udziału w
sztafecie zaproszone zostały wiślańskie kluby i stowarzyszenia sportowe. Wzięli w niej udział zawodnicy z UKS
Centrum, UKS Stożek, Integracyjnego Stowarzyszenia Sportu i Rehabilitacji "START" Wisła oraz KS Wisła Ustronianka.
Trasa, która przebiega ulicami Ustrońską, Kolejową, Olimpijską i 1 Maja do pl. B. Hoffa, została podzielona na 4
etapy, za które odpowiedzialne były poszczególne kluby. Pomimo intensywnie padającego śniegu oraz dość dużego
ruchu samochodowego sztafeta wzbudzała zachwyt wśród licznie przybyłych kibiców. Na rynku miasta na
uczestników sztafety czekali zgromadzeni goście mi.in. Burmistrz Miasta Andrzej Molin, Przewodniczący Rady
Miasta Tomasz Bujok, Wójt Gminy Istebna Danuta Rabin oraz członek zarządu Starostwa Powiatowego w Cieszynie
Jerzy Malik. Rozwinięty został czerwony dywan który prowadził do czekającego na uroczyste rozpalenie w nim ognia
olimpijskiego znicz. Tego zaszczytu dostąpiła Anna Słowiok z KS Wisła Ustronianka. Znicz zapłonął przy dźwiękach
utworu "Rydwany ognia" Vangelisa oraz przy aplauzie licznie zgromadzonej publiczności. 
Po tej wzniosłej chwili przyszedł czas na przemówienia zaproszonych gości. Na zakończenie swoje umiejętności
zaprezentował zespół taneczny "Just dance" oraz kapela góralska "Jetelinka".
W niedzielę 15 lutego ogień olimpijski zostanie przekazany do Szczyrku gdzie nastąpi oficjalne rozpoczęcie festiwalu.

Ogień olimpijski zapłonął również w Sobotę w Cieszynie

Jak podali organizatorzy ze względu na intensywnie padający śnieg dzisiejsze (niedziela 15 luty) treningi w ramach IX
Zimowego Olimpijskiego Festiwalu Młodzieży Europy zostały odwołane. Trenujących sportowców można dzisiaj
obejrzeć jedynie w Cieszynie (jazda figurowa na lodzie).

Zobacz fotoreportaże:
Zapalenie ognia olimpijskiego w Wiśle
Zapalenie ognia olimpijskiego w Cieszynie
 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,2279,ix-zimowy-olimpijski-festiwal-mlodziezy--zapalenie-znicza.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,2278,ix-zimowy-olimpijski-festiwal-mlodziezy--zapalenie-znicza.html
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